__D2444A119544__

__D2444A119566__

__D2444A119573__

__D2444A119533__

FIO, SARJETAS E PISO GRANILITE EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência do contrato: 25/08/2022 a 25/08/2023. Valor
Total do contrato R$ 1.209.999,99 (um milhão, duzentos e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos). Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 050/2022 - EMURC

CONTRATADO: LF OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 16.492.097/0001-37. CONTRATANTE: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022. Processo
ADM Nº 025/2022. ARP nº 017/2022. OBJETO DO CONTRATO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE
PASSEIOS, RAMPAS, MEIO FIO, SARJETAS  E PISO GRANILITE EM ATENDIMENTO  AS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC . Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência do
contrato: 25/08/2022 a 25/08/2023. Valor Total do contrato R$ 695.745,00 (seiscentos e noventa e cinco mil e
setecentos e quarenta e cinco reais). Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente da EMURC.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113-28/2022

CONTRATADO: B & F REFEIÇÕES LTDA.  CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Pregão
Eletrônico 037/2022. Fornecimento de buffet, coffee break, biscoitos finos, salgados destinados a eventos em 8 (oito)
unidades dos Centros de Referência de Assistência Social (CRAS), vinculados à Coordenação Proteção Social Básica-
SEMDES, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social-SEMDES. Atividade: 2.056 Elemento: 33.90.30.00,
Sub-elemento: 12 e Fonte de Recurso: 28 Data da assinatura: 25/08/2022. Data do Empenho:25/08/2022 Vigência do
contrato: data da assinatura até 31/12/2022. Valor total do contrato : R$ 29.972,90 (Vinte e Nove Mil, Novecentos e
Setenta e Dois Reais e Noventa Centavos). JONAS SOUZA SALA- Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 089-
28/2020

CONTRATADO: M A REFEICOES E EVENTOS LTDA  CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
RESOLVEM celebrar entre si o TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 089-28/2020, DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, COMPRA DE MATERIAIS E INSUMOS, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE
REFEIÇÕES PARA O RESTAURANTE POPULAR,  objeto do Pregão Eletrônico nº 054/2019, e mediante as cláusulas e
condições seguintes: Conforme percentual aplicado de 10,07 % (dez vírgula zero sete por cento) ao contrato, fica
reajustado o valor do subsídio repassado pelo Município, passando de R$ 5,25 (cinco reais e vinte e cinco centavos) para
R$ 5,78 (cinco reais e setenta e oito centavos); Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato n.º 089-28/2020 para o
dia 08 de setembro de 2023.Pelo referido reajuste e prorrogação, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor
mensal estimado de R$ 127.160,00 (cento e vinte e sete mil e cento e sessenta reais), totalizando o valor anual estimado
d e R$ 1.525.920,00 (um milhão, quinhentos e vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais).  JONAS SOUZA SALA -
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2020 -
EMURC

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC - CNPJ 14.619.761/0001-30
RESUMO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2020
CONTRATADO: MASTEC EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC. ADESÃO A ARP nº 010/2020
– CAETITÉ. OBJETO DO CONTRATO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato de prestação de serviços de
LOCAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS COM OPERADOR , ficando mantidas as demais cláusulas do contrato . Ficam

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.263

sexta, 09 de setembro de 2022
Página 18 de 31